

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

ADPR Holding ApS

Lønborgvej 10, 4600 Køge

CVR-nr. 38 80 02 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Anders Daniel Panduro Riis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADPR Holding ApS Lønborgvej 10 4600 Køge
	CVR-nr.: 38 80 02 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Daniel Panduro Riis, Direktør
Dattervirksomhed	RealMæglerne Køge v. Riis & Co. ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele, investeringer, formuepleje samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.553 kr. mod -9.590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.013 kr. mod 1.458.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-7.553	-9.590
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.456.000
Andre finansielle indtægter	38.516	22.227
Øvrige finansielle omkostninger	-85	-8.269
Resultat før skat	30.878	1.460.368
1 Skat af årets resultat	-2.865	-1.585
Årets resultat	28.013	1.458.783
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	1.340.983
Disponeret fra overført resultat	-93.987	0
Disponeret i alt	28.013	1.458.783

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	605.400	545.400
3 Kapitalinteresser	128.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>733.400</u>	<u>545.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>733.400</u>	<u>545.400</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	109.128	103.699
Værdipapirer i alt	<u>109.128</u>	<u>103.699</u>
Likvide beholdninger	755.926	839.416
Omsætningsaktiver i alt	<u>865.054</u>	<u>1.143.115</u>
Aktiver i alt	<u>1.598.454</u>	<u>1.688.515</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.408.712	1.502.698
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.580.712</u>	<u>1.670.498</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.250
Selskabsskat	2.800	1.585
Anden gæld	2.442	10.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.742</u>	<u>18.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.742</u>	<u>18.017</u>
Passiver i alt	<u>1.598.454</u>	<u>1.688.515</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.502.698	117.800	1.670.498
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.987	122.000	28.013
	50.000	1.408.711	122.000	1.580.711

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.800	1.585
Regulering af tidligere års skat	-3.935	0
	<u>2.865</u>	<u>1.585</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	545.400	0
Tilgang i årets løb	60.000	545.400
Kostpris 31. december 2023	<u>605.400</u>	<u>545.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>605.400</u>	<u>545.400</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	0	225.000
Tilgang i årets løb	128.000	0
Afgang i årets løb	0	-225.000
Kostpris 31. december 2023	<u>128.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>128.000</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		109.128
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		5.429

Børsnoterede aktier indregnes til kostpris og måles til dagsværdi. Der er i regnskabsåret opnået en urealiseret stigning i dagsværdien på DKK 5.429. Dagsværdien på skæringsdatoen viser DKK 109.128.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
